CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC VIỆT NAM
	  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	                        CÔNG ĐOÀN
	   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM HÀ NỘI

	Số:  13  /TB-CĐ
	                           Hà Nội, ngày  23  tháng  2  năm 2017

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức các hoạt động chào mừng kỉ niệm

ngày Quốc tế Phụ nữ 8 - 3 - 2017

Kính gửi: Các đồng chí ủy viên BCH Công đoàn trường

      BCH CĐBP, Tổ Công đoàn trực thuộc.
Thực hiện chương trình công tác năm học 2016 - 2017, chào mừng kỷ niệm 107 năm ngày Quốc tế Phụ nữ (08/03/1910 - 08/03/2017), 1977 năm cuộc khởi nghĩa Hai Bà Trưng và Ngày Quốc tế Hạnh phúc (20/3), BCH Công đoàn Trường có kế hoạch triển khai một số hoạt động như sau:
A. MỤC ĐÍCH, Ý NGHĨA

- Các hoạt động chào mừng ngày Quốc tế Phụ nữ 8 - 3 nhằm tôn vinh vẻ đẹp, tài năng của phụ nữ Việt Nam nói chung và nữ cán bộ, viên chức trường ĐHSP Hà Nội nói riêng;
- Góp phần tăng cường sự đoàn kết, giao lưu gắn bó giữa cán bộ, viên chức giữa các đơn vị và trong toàn trường;

B. NỘI DUNG

I. Các đơn vị:
BCH Công đoàn Trường đề nghị BCH CĐBP và Tổ CĐ trực thuộc các đơn vị tổ chức tốt các hoạt động có ý nghĩa, thiết thực chào mừng ngày Quốc tế Phụ nữ 8 - 3 cho nữ cán bộ công chức của đơn vị mình như: Liên hoan văn nghệ, giao lưu, tọa đàm, tham quan du lịch, tổ chức các hội thi…. (Các đơn vị cần có báo cáo và viết bài đăng tin trên website của Công đoàn Trường).

II. Cấp trường:
1. Được sự đồng ý của Đảng ủy Trường, BCH Công đoàn Trường tổ chức chương trình giao lưu nữ cán bộ công đoàn chủ chốt. Kế hoạch cụ thể như sau:

Thời gian: Dự kiến ngày 12 tháng 03 năm 2017 (Chủ Nhật)

Địa điểm: Đền Vua Đinh, Vua Lê và Động Am Tiên - Tỉnh Ninh Bình
(Xe ô tô xuất phát tại Cổng trường ĐHSP Hà Nội lúc 7h00 ngày 12/3/2017)

Thành phần: BCH Công đoàn Trường, Ban Nữ công CĐ trường, Trưởng, phó các ban công tác CĐ Trường, Chủ tịch CĐBP, Tổ trưởng CĐ trực thuộc, cán bộ phụ trách nữ công các đơn vị, trưởng các đơn vị là nữ.

Đề nghị các đồng chí Chủ tịch CĐBP và Tổ trưởng Công đoàn trực thuộc đăng kí danh sách cán bộ công đoàn tham gia theo thành phần triệu tập ở trên. Hạn cuối cùng là ngày 05 tháng 3 năm 2017.
(Thông báo này thay cho Giấy mời)

2. Nhà trường trích quỹ phúc lợi tặng quà cho nữ CB,VC trường. Đối tượng và mức quà tặng theo Quy chế chi tiêu nội bộ:
- Nữ cán bộ, công đoàn viên hưởng lương theo bảng lương của trường tại phòng KHTC: 150.000đ/người (kể cả nữ cán bộ nghỉ hưu từ tháng 3/2016 đến tháng 3/2017).

- Nữ cán bộ hợp đồng thử việc: 75.000đ/người.

Các đơn vị lập danh sách theo đối tượng trên (ghi rõ đối tượng vào mục ghi chú), có xác nhận của Phòng TCCB, nhận tiền tại Phòng KHTC vào 2 ngày 02 và 03/3/2017.
- Nữ cán bộ, công đoàn viên làm việc tại các đơn vị tự hạch toán trực thuộc trường (Trường NTT, TT Học liệu, NXB, Trường THPT Chuyên, Viện NCSP, Trường Mầm non Búp sen xanh, TT Đào tạo và phát triển GDĐB, TT Ứng dụng đào tạo công nghệ tiên tiến) được tặng quà theo các định mức trên nhưng do kinh phí của các đơn vị đó chi.

Nhận được công văn này, đề nghị các đồng chí Chủ tịch CĐBP và Tổ trưởng Công đoàn trực thuộc quan tâm, triển khai theo đúng kế hoạch.
	Nơi nhận:
	            TM.BAN THƯỜNG VỤ

	   - Đảng ủy, BGH (để báo cáo)
	           PHÓ CHỦ TỊCH

	   - CĐBP, Tổ CĐ trực thuộc

	   - Lưu VPCĐ
	                                        (đã ký)

	                     Nguyễn Thị Thu Hoài

Mẫu số: 08/MS-KHTC

	   BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM HÀ NỘI
           Mã ĐVQHNSNN: 1055502
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                               Mẫu số: C40b-HD

         BẢN KÊ

   Số: ...........

DANH SÁCH NỮ CB,VC ĐƯỢC TẶNG QUÀ NHÂN DỊP 8/3/2017

Đơn vị: .....................................................................

	TT
	Hä vµ tªn
	Sè tiÒn
	Ký nhËn
	Ghi chó

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	11.

	12.

	13.

	14.

	15.

	16.

	17.

	18.

	19.

	20.

	21.

	22.

	23.

	24.

	25.

	Cộng:

* Ghi rõ đối tượng HĐ vào mục ghi chú
	PHÒNG TCCB XÁC NHẬN
	     LÃNH ĐẠO ĐƠN VỊ XÁC NHẬN

	               NGƯỜI LẬP BẢN KÊ

PAGE